Paragrafo unico - Os incentivos de que trata o caput deste artigo
compreendem:

I - o fornecimento de ate 100m3 de pedra britada n° 1 e execugao de 
horas-maquina para o seu espalhamento e para adequagao e manutengao das areas 
de circulagao no espago em que se realizara a Festa, no valor total de ate R$ 4.500,00 
(quatro mil e quinhentos reais);

II - a execugao de 255m2 (duzentos e cinquenta e cinco metros 
quadrados) de pavimentagao asfaltica na area interna de circulagao do Clube, no valor 
orgado de R$ 41.936,66 (quarenta e urn mil novecentos e trinta e seis reais e sessenta 
e seis centavos);

III - a disponibilizagao, pela Secretaria da Cultura, de estrutura de palco,